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Protokół Nr 4/2024 

z posiedzenia Rada Osiedla 

Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele 

w dniu 6 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

Obecność 

W posiedzeniu Rady Osiedla wzięło udział 7 członków Rady Osiedla.  

 

Nieobecni: Banert Wojciech, Bułat Grażyna, Danielczyk Edyta, Mateja Ewa, Nyga Damian, 

Smoleń Sylwia, Staniek Rafał, Trzeciok Waldemar 

 

 

 

 

Podczas spotkania poruszono następujące tematy: 

 

1. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Pogodnej.  

Spotkanie odbyło się z udziałem min. mieszkańców ulicy Pogodnej, którzy przedstawili 

obecne problemy oraz niebezpieczne sytuacje jakie występują w tym rejonie, a związane są 

z przejazdem samochodów ciężarowych, autobusów oraz omijaniem korków na ul. 

Oświęcimskiej przez przejazd ul. Pogodną. Na spotkaniu zostały odczytane zaproponowane 

przez MZUiM w piśmie DIR/2/171c/07284/08679/2020/KK z dnia 18.01.2021 roku 

warianty organizacji ruchu: 

wariant 1: montaż szykan drogowych wg przesłanego już wcześniej schematu 

wariant 2: wprowadzenie ruchu jednokierunkowego od obiektu handlowego w stronę szkoły 

z kontra ruchem dla rowerów (dopuszczenie ruchu rowerów w obu kierunkach) 

wariant 3: wprowadzenie ruchu jednokierunkowego od obiektu handlowego w stronę szkoły 

z kontra ruchem dla rowerów (dopuszczenie ruchu rowerów w obu kierunkach) oraz 

wyznaczeni pasa ruchu pieszego na jezdni, zawężając przy tym pas ruchu dla pojazdów do 

3,5m. 

Z przedstawionych wariantów mieszkańcy zgodnie wybrali wariant 3 jako obecnie najlepsze 

rozwiązanie poprawiające bezpieczeństwo ruchu drogowego na ul. Pogodnej. Powyższy 

wariant uzyskał również akceptację Rady Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele. Na 

spotkaniu mieszkańcy zaproponowali jeszcze alternatywny wariant polegający na 

postawieniu z obydwu stron ulicy Pogodnej znaków B-1 (zakaz ruchu w obu kierunkach) z 

wyłączeniem dojazdów do posesji ul. Pogodnej 1-12 oraz Oświęcimskiej 251, 249.)  

W związku ze znaczącym wpływem proponowanych rozwiązań na ruch samochodów na  

ul. Miłej, po odpowiedzi z MZUiM Rada Osiedla podejmie decyzję o ostatecznym 

rozwiązaniu uprzednio przeprowadzając konsultacje z mieszkańcami na kolejnym spotkaniu. 
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2. Informacja odnośnie planu ogólnego miasta Tychy 

3. Informacja odnośnie zainstalowania dozowników z woreczkami na psie odchody na terenie 

osiedla 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Następne posiedzenie Rady Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele zwołane zostanie na dzień 

10 września 2024 roku o godz. 19:00, w siedzibie Rady Osiedla przy ul. Sportowej 6. 
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